Publicação: Transparência Ativa em 11 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Francisca Livia Costa Pires | Diretora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
10 de março de 2023 as 11:02

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 1B55837E156B1BE2A9335FBEC1DFE536
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 10 de março de 2023 as 10:56

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 13 de março de 2023 as 16:52. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Pecem

PORTARIA Nº 1529/GAB-PEC/DG-PEC/PECEM, DE 10 DE MARÇO DE 2023

A Diretora  do Campus Pecém  do  Instituto  Federal  de  Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março de
2021 e o que consta no Processo nº 23870.000183/2023-14, resolve:

Art.  1º  -  Designar  os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão Coordenadora de Edital de Processo Seletivo Simplificado para Contratação
de Professores Substitutos, da subárea de Segurança do Trabalho, do IFCE Campus
Pecém:

Nome Função Matrícula
JULIANA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA Presidente 2165956
JAIANA PINTO DOS SANTOS Membro 2417229
JOSE RONALDO RIBEIRO DA SILVA Membro 1938967
TIAGO DOS SANTOS FACANHA Membro 2164085
VLADEMIR DELFINO ROCHA Membro 1795359

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.